МуниципаJIьное автономное общеобразовательное уrреждение
Щятьковская средняя общеобразовательная школа j\b 5

Щятьковского района Брянской области
(МАОУ ДСОШ J{я 5)

27 мая2025 г,
прикАз

г.ffятьково
Jф 92-ов

О контроле за питанием учащихся

Для более полного контроля за питанием )rчаттIихся в летнем
оздоровительном лагере с дневным пребыванием при школе и
цриготовлением пищи в столовой МАОУ ЩСОШ Jtlэ 5

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в со9таве:

Павликовой Е.В. - зам.директора по ВР, председателя комиссии
Хандешиной И.В. - зав.производством
мишиной Н.т. - социального педагога
Захаровой Е.Н. - начальника лагеря

2. Комиссии ежедневно перед раздачей пищи проводить бракераж и
результаты его записывать в специальный журнал.

3. Назначитъ ответственной за организацию питания в летнем
оЗдоровительном лагере с дневным пребыванием при школе, ведение табелей
УЧета питания учащихся, работой столовой социаJIьного педагога школы
Мишину Н.Т.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор шк Манаенкова Л.В.